
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Přítlačný váleček - DHS VAL2

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    ocel , plast
Šířka:Šířka:    7,5 cm
Délka:Délka:    37,5 cm
Hmotnost:Hmotnost:    671 g

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Přítlačný váleček je vyrobený z pevného materiáluz pevného materiálu. Úchyty z plastu zajišťují pohodlnépohodlné a hlavně pevnépevné drženídržení válečku,
které umožňuje vynaložit dostatečný tlak, který je potřebný k pevnému přilepení pásky k povrchu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Přítlačný váleček se používá k aplikaci lepicí páskyk aplikaci lepicí pásky nebo značky k čistému povrchu. Váleček slouží k uchopení oběma
rukama, a tím je možné vynaložit větší tlakvětší tlak, který je klíčový pro pevné přilepenípevné přilepení. Významně tak přispívá k delší
použitelnosti pásky, která se samovolně z povrchu neodlepuje.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


